
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ САД № 8 «СЕМИЦВЕТИК» 

ГОРОДА ЖИРНОВСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403791 Волгоградская обл. г. Жирновск, ул. Лесная, д. 5; 

 тел. (84454) 5-52-92, факс (84454) 5-35-98; e-mail: zaharova281961@mail.ru  

ИНН 3407007559;  ОГРН 1023404976957; ОКПО 48048312 

 

ПРИКАЗ 

 

22.08. 2023 г                                                                                                                           № 12 

«Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе НОК 

условий оказания услуг» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (гл.12 ст. 95 Независимая оценка качества образования) и на основании отчета 

по результатам сбора, обобщения и анализа информации для проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности образовательными организациями  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 

оказания услуг в ДОУ МДС № 8 «Семицветик» города Жирновска Волгоградской области 

(Приложение №1). 

2. Делопроизводителю Володиной О.М. разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг в ДОУ МДС № 8 «Семицветик» города Жирновска 

Волгоградской области на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет. 

3. Утвердить рабочую группу по реализации плана в составе: 

- Сергеева С.В.- заведующая; 

- Кленова Н.В. - завхоз; 

- Шевченко М.Н. – старший воспитатель; 

4. Членам рабочей группы обеспечить исполнение утвержденного плана мероприятий, способствующего 

улучшению качества работы в ДОУ МДС № 8 «Семицветик» города Жирновска Волгоградской области 

по итогам проведения независимой оценки качества образовательной 

организации 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                   Сергеева С.В. 

 

 

 

 

 


